
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОР 

Број 10 Сомбор, 08.06.2016. године Година IХ 
 

 

 
 
 

 56. На основу чланa 56. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010 - Одлука УС и 54/2011) и члана 8. Пословника 
Скупштине града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина града Сомбора на конститутивној седници одржаној дана 08.06.2016. 
године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 

 
 

 I ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборника Скупштине града Сомбора, кандидатима за одборнике изабраним на изборима одржаним 
24.04.2016. год. са следећих изборних листи: 
 
 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ–СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

1. Тодоровић Саша 1974 Професор историје Сомбор 
2. Станић Слободан 1958 Пензионер Сомбор 
3. Голубовић Душанка 1979 Дипл. правник Сомбор 
4. Дојић Сава 1960 Дипл.економиста Сомбор 
5. Парчетић Зоран 1963 Лекар специјалиста Сомбор 
6. Тица Љиљана 1961 Проф.разр.наставе Сомбор 
7. Секулић Миодраг 1954 Дипл.правник Сомбор 
8. Бурнаћ Винко 1972 Магист.ек.наука Сомбор 
9. Иванчевић Јелена 1960 Пољ. техничар Колут 
10. Завишин Срђан 1971 Дипл.маш.инж. Стапар 
11. Велебит Жељко 1957 Инструктор вожње Сомбор 
12. Вагић Милица 1991 Дипл.економиста Риђица 
13.  Жижа Жељко 1963 Угоститељ Бездан 
14. Милић Синиша 1977 Дипл. правник Сомбор 
15.  Бабић Радмила 1977 Комерц.техничар Сомбор 
16. Форгић Далибор 1984 Доктор опште праксе Б.Моноштор 
17. Шкопеља Владимир 1979 Дипл.правник Риђица 
18. Новаковић Здравка 1976 Проф.разред.наставе Сомбор 
19.  Поповић Дарко 1974 Струковни економиста Стапар 
20. Грујић Ђорђе 1956 Професор педагогије Сомбор 
21. Дрвар Мирослава 1978 Прехрамбени техничар Сомбор 
22. Жижа Никола 1952 Аутомеханичар Кљајићево 
23. Секулић Ђуро 1970 Енергетичар Чонопља 
24. Дубаић Данијела 1984 Дипл.правник Сомбор 
25. Јовичић Никола 1982 Машински инжењер Станишић 
26. Матијевић Дејан 1977 Дипл.правник Сомбор 
27. Секулић Драгана 1995 Фармацеут.техничар Сомбор 
28. Дрча Милош 1983 Машински техничар Гаково 
29. Ратковић Антонио 1987 Дипл.инж.шумар.мастер Бачки Брег 
30. Фодора Мајда 1988 Мастер комуниколог Стапар 

 
 

2. СОМБОР У СРЦУ  - СПО 
 

1. Гојковић Жика 1972 Дипл.менаџер Сомбор 
2. Живановић Владислав 1974 Струковни економиста Сомбор 
3. Ивковић Мирјана 1976 Дипломирани правник Сомбор 
4. Пајић Никола 1975 Дипл. економиста Сомбор 

 
 

3. „ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС)“ 
 

1. Станичков Борислав 1955 Дипл. политиколог Сомбор 
2. Рус  Зоран 1975 Менаџер Сомбор 
3. Вуловић Гордана 1970 Мастер економиста Сомбор 



Страна 73               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

4. Милановић Ђурађ 1984 Професор разредне наставе Чонопља 
5. Бајчета Снежана 1967 Дипл.економиста Сомбор 
6. Пујин Жељко 1971 Саобраћајни техничар Чонопља 

 
 

4. ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 

1. Безбрадица Слободан 1976 Дипл. инжењер Растина 
2. Калембер Миле 1980 Дипл. правник Сомбор 
3. Никшић Зорица 1967 Дипл. инжењер Сомбор 
4. Мрђа Рајко 1953 Дипл. економиста Сомбор 
5. Стригић Мирко 1955 Економски техничар Бездан 

 
 

5. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-PÁSZTOR ISTVÁN – САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР 
 

1. Др Горетић Вамошер Ђерђи 1966 Лекар специјалиста Сомбор 
2. Јанковић Силард 1960 Дипл. инж. пољопривреде Телечка 
3. Гелер Магдолна 1972 Ветеринарски техничар Дорослово 

 
 

6. ДУШАН ЈОВИЋ – "СОМБОР ЗА СВЕ“ 
 

1. Мр Јовић Душан 1979 Глумац Сомбор 
2. Марковић Александар 1982 Струковни економиста Сомбор 
3. Латић Биљана 1972 Професор биологије Сомбор 
4. Др Дедић Слободан 1946 Доктор Сомбор 

 
 

7. "СЛОЖНО ДЕМОКРАТСКИ - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА (НОВА, СДС, ЛДП, ВП, ДСХВ)“ 
 

1. Лазић Синиша 1967 Магистар економских наука Сомбор 
2. Варга Ференц 1957 Дипломирани грађ. инжењер Бездан 
3. Перишкић Снежана 1965 Дипломирани правник Бачки Моноштор 
4. Миланко Милан 1974 Маркетиншки консултант Сомбор 

 
 

8. VMDK – MAGYAR MOZGALOM–HOGY VÁLTOZTASSUNK! – ДЗВМ – MАЂАРСКИ ПОКРЕТ  –ЗА ПРОМЕНЕ! 
 

1. Сладек Ласло 1958 Предузетник Сомбор 

 
 

9. СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – ДР ДУЊА ПРОКИЋ 
 

1. Прокић Дуња 1981 Доцент-др наука из области  
заштите животне средине 

Сомбор 

 
 
10.“ДОСТА ЈЕ БИЛО – САША РАДУЛОВИЋ“ 
 

1. Маријановић Срђан 1983 Дипл. правник Сомбор 

2. Никодијевић Драган 1986 Пројект менаџер Кљајићево 

3. Ђапић Драгана 1969 Организатор културних активности Станишић 

 
 
 II Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 
 
 III Даном потврђивања мандата напред наведеним одборницима, престаје мандат одборницима из претходног сазива. 
 
 IV Ово Решење објавити у "Службеном листу града Сомбора" и на веб страници Града Сомбора. 
 
 V Против овог Решење може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења истог. 
 
 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Број: 02-119/2016-I                НАЈСТАРИЈИ ОДБОРНИК 
Дана: 08.06.2016.год.   др Слободан Дедић, с.р. 
          С о м б о р 
 

 
  

   
  
 
 
 
 
 



Страна 74               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 57. На основу члана 32. тачке 10., члана 38. и 66. став 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007) и члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2008 и 
6/2013), Скупштина града Сомбора је на својој конститутивној 
седници одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 Др ЗОРАН ПАРЧЕТИЋ из Сомбора, бира се за 
председника Скупштине града Сомбора.  
 

II 
 
 Именовани ће обављати функцију на сталном раду почев 
од 13.06.2016 године. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                    ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Број: 02-112/2016-I                НАЈСТАРИЈИ ОДБОРНИК 
Дана: 08.06.2016.год.   др Слободан Дедић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 58. На основу члана 32. став 1. тачка 11., члана 40. став 2. и 
3. и члана 66. став 3. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" 
бр. 129/2007), члана 41. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 20. Пословника о раду 
Скупштине града ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ВЕРА БАЉАК, дипл.правник из Сомбора, поставља се за 
секретара Скупштине града Сомбора, са 08.06.2016. године.   
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-116/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 59. На основу члана 32. тачке 10., члана 38. и 66. став 3. 
Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007) и члана 
40. Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2008 и 
6/2013), Скупштина града Сомбора је на својој конститутивној 
седници одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
 МИОДРАГ СЕКУЛИЋ, дипл.правник из Сомбора, бира 
се за за заменика председника Скупштине града Сомбора.  
 

II 
 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-113/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 60. На основу члана 32. тачке 12., члана 43., 65. и 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007), 
члана 59. Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2008 
и 6/2013) и члана 23., 24. и 28. Пословника Скупштине града Сомбора 
("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина града Сомбора је 
на својој конститутивној седници одржаној дана 08.06.2016. године 
донела 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ДУШАНКА ГОЛУБОВИЋ, дипл.правник из Сомбора, 
бира се за градоначелника града Сомбора. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-101/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 61. На основу члана 32. тачке 12., члана 43., 65. и 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007), 
члана 59. Статута града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2008 
и 6/2013) и члана 23., 25. и 28. Пословника Скупштине града Сомбора 
("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина града Сомбора је 
на својој конститутивној седници одржаној дана 08.06.2016. године 
донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 АНТОНИО РАТКОВИЋ, дипл.инж.шумарства из Бачког 
Брега, бира се за заменика градоначелника града Сомбора. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-102/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
  



Страна 75               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 62. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 САВА ДОЈИЋ, дипл.економиста из Сомбора, бира се за 
члана Градског већа града Сомбора, за област финансија и привреде.   
 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-103/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 63. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 МИРОСЛАВ КОВАЧИЋ из Сомбора, бира се за члана 
Градског већа града Сомбора, за област комуналне делатности и 
инвестиција. 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-104/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 64. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
 АНТОНИЈА НАЂ КОСАНОВИЋ из Сомбора, бира се за 
члана Градског већа града Сомбора, за област спорта, деце и 
омладине. 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-105/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 65. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ГОРАН МИЛИЋ из Сомбора, бира се за члана Градског 
већа града Сомбора, за област међународне сарадње и сарадње са 
републичким и покрајинским органима.  
 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-106/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 66. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ЈОВАН КЕЧА, дипл.инж. пољопривреде, из Сомбора, 
бира се за члана Градског већа града Сомбора, за област 
пољопривреде.  

II 
 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  



Страна 76               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-107/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 67. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 Др ЛАЗАР РАЧИЋ из Сомбора, бира се за члана Градског 
већа града Сомбора, за област здравства и социјалне заштите.  
 

II 
 

 Именовани неће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-108/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 68. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 МИРКО СТРИГИЋ из Бездана, бира се за члана Градског 
већа града Сомбора, за област руралног развоја.  
 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-109/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 69. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 

града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 СИЛАРД ЈАНКОВИЋ из Телечке, бира се за члана 
Градског већа града Сомбора, за област националних мањина и 
сарадње са верским заједницама.  
 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-110/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 70. На основу члана 32. тачке 12., члана 45. став 6., 7., 8. и 
9., члана 65. и 66. став 5. Закона о локалној самоуправи ("Сл.гласник 
РС" бр. 129/2007), члана 60. Статута града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 26. Пословника Скупштине 
града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 3/2008), Скупштина 
града Сомбора је на својој конститутивној седници одржаној дана 
08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА СОМБОРА 
 
I 
 

 ВЛАДИСЛАВ ЖИВАНОВИЋ из Сомбора, бира се за 
члана Градског већа града Сомбора, за област координације на 
реализацији пројеката од значаја за град.  
 

II 
 

 Именовани ће обављати функцију на сталном раду. 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-110/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 71. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
("Сл.гласник РС" бр. 129/07 и 83/2014 - др.закони), члана 3. Одлуке о 
оснивању радних тела Скупштине града Сомбора ("Сл.лист града 
Сомбора" бр. 3/2008, 4/2009 и 2/2010) и члана 45. Статута града 
Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2008, 6/2013 и 4/2015), 
Скупштина града Сомбора на 1. конститутивној седници одржаној 
08.06.2016. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА  

ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 
 И РАДНЕ ОДНОСЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СОМБОРА 

 
I 
 

 У Одбор за кадровска и административна питања и радне 
односе Скупштине града Сомбора, ИМЕНУЈУ СЕ: 



Страна 77               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 
 1. ЖЕЉКО ВЕЛЕБИТ, председник из реда одборника 
 2. ЗДРАВКА НОВАКОВИЋ, члан из реда одборника 
 3. ЂУРО СЕКУЛИЋ, члан из реда одборника 
 4. ДАНИЈЕЛА ДУБАИЋ, члан из реда одборника 
 5. МИРОСЛАВА ДРВАР, члан из реда одборника 
 6. СЛОБОДАН БЕЗБРАДИЦА, члан из реда одборника 
 7. ЂУРАЂ МИЛАНОВИЋ, члан из реда одборника 
 8. МИЛАН ТУРНШЕК, члан из реда грађана 
 9. СНЕЖАНА РАДОЊИЋ, члан из реда грађана 
 10. ЧАБА САКАЧ, члан из реда грађана 
 11. СТРАХИЊА ИВАНЧЕВИЋ, члан из реда грађана 

  
II 
 

 Досадашњем председнику и члановима Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе Скупштине 
града из претходног сазива, истекао је мандат.  
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".   
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-143/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 72. На основу члана 46. став 1. тачке 1. и 5. и став 2. тачка 
2. и члана 49. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС" 
бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска 
и административна питања и радне односе са 1. седнице одржане 
дана 08.06.2016. године, Скупштина града Сомбора је на 
конститутивној седници одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику НИКОЛИ ПАЈИЋУ, са 
изборне листе Сомбор у срцу - СПО, престао мандат одборника, 
подношењем оставке.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-118/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 73. На основу члана 46. став 1. тачке 1. и 5. и став 2. тачка 
2. и члана 49. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС" 
бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска 
и административна питања и радне односе са 1. седнице одржане 
дана 08.06.2016. године, Скупштина града Сомбора је на 
конститутивној седници одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборници ГОРДАНИ ВУЛОВИЋ, 
са изборне листе "Ивица Дачић - Социјалистичка партија Србије 

(СПС, Јединствена Србија (ЈС)", престао мандат одборнице, 
подношењем оставке.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-100/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 74. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и став 2. тачка 2. и 
члана 49. став 1. Закона о локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 
129/2007, 34/2010-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и 
административна питања и радне односе са 1. седнице одржане дана 
08.06.2016. године, Скупштина града Сомбора је на конститутивној 
седници одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборници ЗОРИЦИ НИКШИЋ, са 
изборне листе др Војислав Шешељ - Српска радикална странка, 
престао мандат одборнице, подношењем оставке.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-117/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 75. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборници ДУШАНКИ 
ГОЛУБОВИЋ, са изборне листе Александар Вучић - Србија 
побеђује, престао мандат одборнице, због преузимања функције 
неспојиве с функцијом одборника.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             



Страна 78               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-121/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.         др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 76. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику САВИ ДОЈИЋУ, са 
изборне листе Александар Вучић - Србија побеђује, престао мандат 
одборника, због преузимања функције неспојиве с функцијом 
одборника.  
 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-122/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 77. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику АНТОНИЈУ 
РАТКОВИЋУ, са изборне листе Александар Вучић - Србија 
побеђује, престао мандат одборника, због преузимања функције 
неспојиве с функцијом одборника.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-123/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 78. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 

I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику ВЛАДИСЛАВУ 
ЖИВАНОВИЋУ, са изборне листе Сомбор у срцу - СПО, престао 
мандат одборника, због преузимања функције неспојиве с функцијом 
одборника.  

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-124/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 79. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику МИРКУ СТРИГИЋУ, са 
изборне листе др Војвислав Шешељ - Српска радикална странка, због 
преузимања функције неспојиве с функцијом одборника.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-125/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
 80. На основу члана 46. став 5. и члана 49. Закона о 
локалним изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 
54/2011), Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику СИЛАРДУ 
ЈАНКОВИЋУ, са изборне листе VAJDASÁGI MAGYAR 
SZÖVETSÉG-PÁSZTOR ISTVÁN – САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ 
МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР, због преузимања функције 
неспојиве с функцијом одборника.  
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у "Службеном листу града Сомбора".  
 

III 
 



Страна 79               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења.  
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-126/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 81. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
24.04.2016. године др НИКОЛИ СЛАВНИЋУ, са изборне листе 
Сомбор у срцу - СПО.  

 
 
 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандатам 
 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-127/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
  82. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
24.04.2016. године МИЛАНУ РАКАСУ, са изборне листе "Ивица 
Дачић - Социјалистичка партија Србије (СПС, Јединствена Србија 
(ЈС)". 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 
 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 

 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-128/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
 83. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
24.04.2016. године НИКОЛИ ЈОЦИЋУ, са изборне листе 
Александар Вучић - Србија побеђује. 

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 
 

 
III 

 
Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 

Сомбора". 
 

IV 
 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-129/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
  84. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
24.04.2016. године ДРАГАНУ МИЛАШИНОВИЋУ, са изборне 
листе Александар Вучић - Србија побеђује. 

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 
 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 



Страна 80               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

Број: 02-130/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
  85. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници 
одржаној дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 24.04.2016. године ВЕСНИ ЛАЛОШЕВИЋ, са изборне 
листе Александар Вучић - Србија побеђује. 

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 
 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
 

IV 
 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-131/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.           др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 86. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 24.04.2016. године СЛАЂАНИ РАДИН, са изборне листе 
Сомбор у срцу - СПО. 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

IV 
 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-132/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 

 87. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 24.04.2016. године МАРИНИ ТОМОВИЋ, са изборне 
листе др Војислав Шешељ - Српска радикална странка.  

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

IV 
 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
 

РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-133/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 88. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборнику Скупштине града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраном на изборима одржаним 
24.04.2016. године ВЛАДИМИРУ МИШКОВИЋУ, са изборне 
листе др Војислав Шешељ - Српска радикална странка.  

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-134/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.         др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
 89. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 34/2010-УС и 54/2011), 
Скупштина града Сомбора је на конститутивној седници одржаној 
дана 08.06.2016. године донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 



Страна 81               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

I 
 
 ПОТВРЂУЈЕ СЕ мандат одборници Скупштине града 
Сомбора, кандидаткињи за одборницу изабраној на изборима 
одржаним 24.04.2016. године ЕРЖЕБЕТ МАЋУШ, са изборне листе 
VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-PÁSZTOR ISTVÁN – САВЕЗ 
ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР. 

 
II 
 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 
мандата. 

III 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

 
IV 

 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 02-135/2016-I                           СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Дана: 08.06.2016.год.          др Зоран Парчетић, с.р.  
          С о м б о р 
 
 
     
       
 
 

Акт Градског већа 
 

 
 90. На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним 
делатностима ("Сл. гласник РС", бр. 88/2011), члана 44. Закона о 
локалној самоуправи ("Сл.гласник РС" бр. 129/2007 и 83/2014-др. 
закон), члана 58. став 1. тачка 5. Статута града Сомбора ("Сл.лист 
града Сомбора", број 2/2008,  6/2013 и 4/2015), члана 1. и 3. Одлуке о 
другим изменама и допунама Одлуке о припреми и дистрибуцији 
воде за пиће, одвођења и пречишћавања употребљених вода и 
одвођења атмосферских вода на подручју града Сомбора ("Сл. лист 
града Сомбор", бр. 3/2011) и Одлуци о цени воде, одвођења и 
пречишћавања отпадних вода и накнаде за одржавање водоводног 
прикључка које примењује ЈКП „Водоканал“ Сомбор, на коју је 
Градско веће дало сагласност на 34. седници одржаној дана 
30.12.2014. године („Сл. лист града Сомбора“ бр. 18/2014), Градско 
веће града Сомбора на својој 106. седници одржаној дана 03.06.2016. 
године, даје 

 

С А Г Л А С Н О С Т 
НА ОДЛУКУ О ПРВИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 

О ЦЕНИ ВОДЕ, ОДВОЂЕЊА И ПРЕЧИШЋАВАЊА 
ОТПАДНИХ ВОДА И НАКНАДЕ ЗА ОДРЖАВАЊЕ 
ВОДОВОДНОГ ПРИКЉУЧКА КОЈЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

ЈКП "ВОДОКАНАЛ" СОМБОР 
 

Члан 1. 
  

 У Одлуци о цени воде, одвођења и пречишћавања 
отпадних вода и накнаде за одржавање водоводног прикључка које 
примењује ЈКП „Водоканал“ Сомбор, на коју је Градско веће дало 
сагласност на 34. седници одржаној дана 30.12.2014. године („Сл. 
лист града Сомбора“ бр. 18/2014), у члану 1. тачка а) у тексту након 
алинеје 2. бришу се речи „и  Чонопља“ а након речи „Растина“ брише 
се зарез и уноси слово „и“.  

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 Цене из ове Одлуке примењују се за производе и услуге 
извршене од 01. јуна 2016. године. 

Члан 3. 

 Одлука о првим изменама и допунама Одлуке о цени воде, 
одвођења и пречишћавања отпадних вода и накнаде за одржавање 
водоводног прикључка које примењује ЈКП „Водоканал“ Сомбор има 
се објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 

 
РС-АПВ                             
ГРАДСКО ВЕЋЕ                                           ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Број: 38-5/2016-III                             ГРАДСКОГ ВЕЋА 
Дана: 06.06.2016.год.    Владислав Живановић, с.р. 
          С о м б о р 
 
     
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
      
       
      
      
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 82               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 08.06.2016.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Р.бр.                               Акта Скупштине града                        бр./стр.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 
                                               - главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака

 
 



Страна 83               Службени лист града Сомбора                             Број 10 - 
08.06.2016.  
 

 

 
 
 


	С А Г Л А С Н О С Т

